HORARIO DESPORTO ESCOLAR  2020/2021 EBSARC + JAMOR
2°FEIRA 32 FEIRA 42 FEIRA 52 FEIRA 62 FEIRA
8.30/9.15h
9.15/10.00h
10.10/10.55h
10.55/11.40h
11.50/12.35h Golfe Vérios | VoleiJuv. Fem. Ténis de Mesa Varios Misto
Misto PG TS
AS

12.35/13.20h Badminton Varios Misto Ténis de Mesa Varios Misto

AS TS
13.35/14.20h Badminton Varios Misto Volei Juv. F.

AS PG
14.20/15.05h Volei Ténis Canoa V Misto | Golfe V Misto

Juv. F. Mesa VM CD (Jamor) AS
PG TS

15.15/16.00h

Canoagem Varios Misto
CD (Jamor)

16.00/16.45h

Canoagem Varios Misto
CD (Jamor)

16.55/17.40h

17.40/18.25h

18.30/19.20h

PEDRO GARCEZ

Atletismo Varios Misto
AV

ANAVIEGAS FERNANDASANTINHA| |ANAMORRES CRISTINA DIAS

Atletismo Varios Misto
AV

ANABELA SANTOS

TIAGO SAMPAIO



HORARIO DESPORTO ESCOLAR 2020/2021 EBJGZARCO
2°FEIRA 32 FEIRA 42 FEIRA 52 FEIRA 62 FEIRA
8.15/9.00h
9.00/9.45h
10.00/10.45h Basg. Infantis B Misto
SB
10.45/11.30h
11.45/12.30h
12.30/13.15h Golfe Misto

AS

13.30/14.15h

Badm. M
AS

14.15/15.00h

Basq. InfBM

SB

Atletismo Varios Misto
AV

Basq. Infantis B Misto
SB

15.15/16.00h

16.00/16.45h

17.00/17.45h

17.45/18.30h

SANDRA BOTELHO

ANABELA SANTOS




